元器件技改项目环境

影响报告表

/ / 衢环集建（2018）36号 2018年7月3日

注：具体批复内容可在政府网站查询。

突发环境事件应急预案

1.深圳顺络电子股份有限公司已制定突发环境事件应急预案，并通过了专家评审，已备案。

2.衢州顺络电路板有限公司已制定突发环境事件应急预案，并通过了专家评审，已备案。

环境自行监测方案

1.深圳顺络电子股份有限公司已自行或委托第三方对我司环境进行监测。

检测类别 监测方式 频率 说明

有机废气 委外监测 1次/季度 第三方检测机构

废水 1.自行监测

2.委外监测

定期1次/日

季度

第三方检测机构

危险废弃物 不适用 不适用 无

2.衢州顺络电路板有限公司环境自行监测方案

检测类别 监测方式 频率 说明

废气 委外监测 1次/年 第三方检测机构

废水 1. 自行监测

2. 委外监测

定期1次/日

1次/年

第三方检测机构

   深圳顺络电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

危险废弃物 不适用 不适用 无

其他应当公开的环境信息

其他环保相关信息

深圳顺络电子股份有限公司废气排放远低于国家标准，为了更好承担社会责任，深圳顺络电子股份有限公司已安装了废

气在线监测设备，并已经联网至市监测站及市区环保监控平台。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1.2019年2月1日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于全资子公司拟购买土地的议案》。深圳顺络

电子股份有限公司之全资子公司上海瀚谋电子有限公司（2019年4月名称已变更为顺络(上海)电子有限公司）已于2019年2

月13日签署了《成交确认书》，并于同日与上海味之素调味品公司签订了《上海市国有建设用地使用权转让合同》，与上海

市松江区规划和土地管理局签订了《上海市国有建设用地使用权开发建设与利用监管协议》，本次土地使用权转让价款为人

民币71,845,105元。

   2.截止本报告期末，本次土地使用权转让价款人民币71,845,105元已全额支付完毕。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   深圳顺络电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,973,024 13.91%   -5,719,000 -5,719,000 107,254,024 13.30%

3、其他内资持股 112,973,024 13.91%   -5,719,000 -5,719,000 107,254,024 13.30%

   境内自然人持股 112,973,024 13.91%   -5,719,000 -5,719,000 107,254,024 13.30%

二、无限售条件股份 699,064,330 86.09%   699,064,330 86.70%

1、人民币普通股 699,064,330 86.09%   699,064,330 86.70%

三、股份总数 812,037,354 100.00%   -5,719,000 -5,719,000 806,318,354 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年11月16日召开第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司回购注销已不符合激励条件的原激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，于2019年2月26日召开第五届董事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销

<2016年限制性股票激励计划>第三期限制性股票的议案》，并于2019年3月20日召开2018年年度股东大会审议通过了以上议

案。截至2019年4月17日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票共计571.90万股的回购

注销手续。本次回购注销完成后，公司股份总数由81,203.7354万股减少至80,631.8354万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截至2019年6月30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量共计8,562,900股，占公司

目前已发行总股本的1.06%，最高成交价为18.13元/股，最低成交价为 13.571元/股，支付总金额为139,834,290.06元（不含交

易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

   深圳顺络电子股份有限公司 2019 年半年度报告全文